

3V Holding A/S

Sindalsvej 8
8240 Risskov

CVR-nr. 26 47 84 72

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/11 2018

Torben Helge Huss
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	10
Balance pr. 30. juni 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

3V Holding A/S
Sindalsvej 8
8240 Risskov

CVR-nr.: 26 47 84 72
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Torben Helge Huss, formand
Pernille Kristensen-Huss
Mads Refstrup Pedersen

Direktion

Pernille Kristensen-Huss, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapital, have interesser som aktionær, anpartshaver eller på anden måde i andre virksomheder samt finansielle aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har som følge af forventninger til afkast fra andre værdipapirer og kapitalandele samt positive resultater i sambeskatningen valgt at afsætte udskudt skatteaktiv af fremførselsberettiget underskud. Det udskudte skatteaktiv har pr. 30. juni 2018 en bogført værdi på 1.344 t.kr. Som følge af usikkerhed ved fremtidige forventninger, er der ligeledes usikkerhed ved indregningen og målingen af det udskudte skatteaktiv (note 1).

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 1.844.382, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 8.282.009.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

Ledelsen vurderer, at selskabet indenfor en kortere årrække kan reetablere aktiekapitalen ved afkast fra kapitalandel i dattervirksomhed samt andre værdipapirer og kapitalandele. Selskabets hovedaktionær har afgivet indeståelses- og tilbagetrædelseserklæring for det kommende regnskabsår, hvorved likviditeten for det kommende regnskabsår er sikret og forudsætningen for aflæggelse af årsregnskabet under fortsat drift er opfyldt.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der henvises til note 2.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		(21.766)	(15.812)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		112.470	2.631
Finansielle indtægter	3	24.751	317.305
Finansielle omkostninger	4	<u>(2.511.769)</u>	<u>(152.502)</u>
Resultat før skat		(2.396.314)	151.622
Skat af årets resultat	5	<u>551.932</u>	<u>(32.778)</u>
Årets resultat		<u>(1.844.382)</u>	<u>118.844</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.844.382)</u>	<u>118.844</u>
		<u>(1.844.382)</u>	<u>118.844</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	1.807.840	1.695.370
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.807.840</u>	<u>1.695.370</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.807.840</u>	<u>1.695.370</u>
Andre tilgodehavender		0	2.500
Udskudt skatteaktiv		1.344.336	1.447.154
Selskabsskat		659.700	328.276
Tilgodehavender		<u>2.004.036</u>	<u>1.777.930</u>
Værdipapirer		0	509.670
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>509.670</u>
Likvide beholdninger		<u>805.576</u>	<u>1.345.919</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.809.612</u>	<u>3.633.519</u>
Aktiver i alt		<u>4.617.452</u>	<u>5.328.889</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		(9.782.009)	(7.937.627)
Egenkapital		(8.282.009)	(6.437.627)
Banker		1.849.584	4.017.169
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	13.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.570.076	6.817.608
Gæld til associerede virksomheder		0	836.554
Selskabsskat		0	2.052
Anden gæld		462.301	79.758
Kortfristede gældsforpligtelser		12.899.461	11.766.516
Gældsforpligtelser i alt		12.899.461	11.766.516
Passiver i alt		4.617.452	5.328.889
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	2		
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppførelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	1.500.000	(7.937.627)	(6.437.627)
Årets resultat	0	(1.844.382)	(1.844.382)
Egenkapital 30. juni 2018	<u>1.500.000</u>	<u>(9.782.009)</u>	<u>(8.282.009)</u>

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har som følge af forventninger til afkast fra andre værdipapirer og kapitalandele samt positive resultater i sambeskatningen valgt at afsætte udskudt skatteaktiv af fremførselsberettiget underskud. Det udskudte skatteaktiv har pr. 30. juni 2018 en bogført værdi på 1.344 t.kr. Som følge af usikkerhed ved fremtidige forventninger, er der ligeledes usikkerhed ved indregningen og målingen af det udskudte skatteaktiv.

2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele aktiekapitalen. Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2018 (8.282) t.kr. Ledelsen vurderer, at selskabet indenfor en kortere årrække kan reetablere aktiekapitalen ved afkast fra kapitalandel i dattervirksomhed samt andre værdipapirer og kapitalandele. Selskabets hovedaktionær har afgivet indeståelses- og tilbagetrædelseserklæring for det kommende regnskabsår, hvorved likviditeten for det kommende regnskabsår er sikret og forudsætningen for aflæggelse af årsregnskabet under fortsat drift er opfyldt.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	24.751	317.305
	<u>24.751</u>	<u>317.305</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	71.300	73.027
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	8.283
Andre finansielle omkostninger	2.440.469	70.956
Kursreguleringer omkostninger	0	236
	<u>2.511.769</u>	<u>152.502</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(654.750)	(321.824)
Årets udskudte skat	<u>102.818</u>	<u>354.602</u>
	<u>(551.932)</u>	<u>32.778</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	<u>28.746.995</u>	<u>28.746.995</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>28.746.995</u>	<u>28.746.995</u>
Værdireguleringer 1. juli 2017	(27.051.625)	(27.054.256)
Årets resultat	<u>112.470</u>	<u>2.631</u>
Værdireguleringer 30. juni 2018	<u>(26.939.155)</u>	<u>(27.051.625)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>1.807.840</u>	<u>1.695.370</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
3V Ejendomme A/S	Aarhus	100 %	1.807.840	112.470

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ved Stranden ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for indgåelse af options- og valutaterminsforretninger samt bankgæld er der stillet sikkerhed i indestående i pengeinstitut, bogført værdi 30. juni 2018 t.kr. 700.

Selskabets bankindestående, t.kr. 49, er stillet til sikkerhed for egne og de tilknyttede virksomheder TP Holding 04 ApS, Aktieselskabet af 17.02.1986, Ved Stranden ApS og T. H. Invest ApS' gæld til pengeinstitut. Den samlede bankgæld udgør pr. 30. juni 2018 i alt t.kr. 17.341.